17/04/2025; 

VERIFICATO  che l’offerta risulta congrua con i prezzi di mercato; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento, risultano pari ad €. 360,36 (trecentosessanta//36 + IVA 22% 

per  € 79,28 (settantanove//28) per un totale di €. 439,64  (quattrocentotrentanove//64) trovano copertura nel 

bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. A.1.1 funzionamento generale e decoro; 

DETERMINA 

Art. 1 
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 
Si autorizza, ai sensi dell’art.

[...]

trattativa diretta con unico operatore  su canale MEPA  alla ditta ERREBIAN SPA P.IVA  02044541001 la fornitura in premessa. 

Art. 3 
Di autorizzare la spesa complessiva per la realizzazione del servizio di cui all’art. 1 di risultano pari ad €. 360,36 
(trecentosessanta//36 + IVA 22% per  € 79,28 (settantanove//28) per un totale di €. 439,64 (quattrocentotrentanove//64) 
trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 2025 cap. A.1.1 funzionamento generale e decoro 

Art. 4 
Di nominare la D.S.G.A. dell’Istituzione Scolastica Sig. MOSCATO S. G. DAVIDE quale RUP, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e del